О проведении  аттестации

педагогических работников

в 2014-2015 учебном году

В соответствии со статьей 49 Закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 7

апреля 2014 года №276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», Приказом Департамента

образования и молодёжной политики ХМАО-Югры от 25 августа 2014 года №1110 «Об аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность на

территории ХМАО-Югры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы по проведению аттестации педагогических работников на  2014-2015

учебный год (Приложение 1).

3. Утвердить список внутренних экспертов на 2014-2013 учебный год (Приложение 2).

4. Утвердить перспективный график прохождения аттестации педагогическими работниками

(Приложение 3).

5. Ознакомить педагогов, у которых истекает срок действия квалификационной категории в период с

сентября 2014г. по май 2015г. (Приложение 4).

6. Ознакомить педагогов, которым необходимо пройти аттестацию в период с сентября 2014г.  по

май 2015г.  в связи с истечением срока два года с начала назначения на должность       (Приложение

5).

7. Контроль за исполнением приказа возложить  на А.В. Карпову, и.о.заместителя директора по

учебной работе.

Директор колледжа                                                                     Н.Н. Лунина

Бюджетное  учреждение  профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
  «Междуреченский  аграпромышленный  колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«_20_»__09__2014                                                № 254-1  /од

пгт. Междуреченский

Приложение 2

к приказу директора

№  254-1  от  «20  »  09. 2014 г.

Список внутренних экспертов для оценки профессиональной компетентности и оценки

результатов профессиональной деятельности педагогических работников

на 2014-2015 учебный год

№

п/

п

Ф.И.О. эксперта

Должность

Имеющаяся

квалификационная категория

по должности

1.  Еськова

Ирина

Павловна

преподаватель высшая квалификационная

категория преподаватель

2.  Богданова

Ольга

Александровна

педагог-психолог высшая квалификационная

категория педагог-психолог

3.  Богданов

Михаил

Викторович

преподаватель высшая квалификационная

категория преподавателя

4.                  Щелканова

 Татьяна

Валентиновна

Заместитель директора по

учебно-воспитательной

работе

высшая квалификационная

категория руководителя

физического воспитания

5.  Романов

Валентин

Валентинович

Мастер

производственного

обучения

высшая квалификационная

категория преподавателя

6.  Банчура

 Ольга

Михайловна

преподаватель Высшая квалификационная

категория преподавателя